
UCHWAŁA NR 399.2014 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 17 marca 2014 roku 
 

w sprawie: zmian w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy 
Społecznej w Gi życku 

 
   Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2013.595 ze zm.) oraz § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 
(Dz.U.2012.964) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
W regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Giżycku, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 88.2011 Zarządu Powiatu w Giżycku z 18 sierpnia 2011r. 
(zmiana Uchwałą Nr 141.2012 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 25 stycznia 2012r.) 
wprowadza się następujące zmiany:   
1) Rozdział I § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Dom działa na podstawie obowiązujących aktów prawnych: 
1) Ustawy o pomocy społecznej i przepisów wykonawczych wydanych na jej    
podstawie, 
2) Statutu Domu, 
3) Niniejszego regulaminu.” 

2) W rozdziale II w § 5 ust.2 pkt.3 dodaje się lit. m w brzmieniu: „zapewnienie 
bezpiecznego przechowywania środków pieniężnych i przedmiotów 
wartościowych”. 

3) W rozdziale V w § 15 ust.2 uchyla się pkt 6. 
4) W rozdziale V w § 16 ust.2 uchyla się pkt 3 i pkt 9. 
5) W rozdziale V w § 20 ust.2 uchyla się pkt 3, pkt 5 i pkt 6.  
6) Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Giżycku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
LP/LP  


